

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00012/2023
Data de Realização: 08/03/2023 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jhonat da Silva Almeida

LUCAS H DOS SANTOS BARBOSA & CIA LTDA 28.326.025/0001-07

Total do Fornecedor

35.155,70

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	abridor de garrafa	Unidade	10,00	2,000000	20,000000	2,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	balde	Unidade	40,00	7,800000	312,000000	7,80

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	caçarola	Unidade	20,00	48,990000	979,800000	48,99

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	caçarola	Conjunto	20,00	61,700000	1.234,000000	61,70

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Chaleira	Unidade	30,00	83,500000	2.505,000000	83,50

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	chaleira aço	Unidade	20,00	62,500000	1.250,000000	62,50

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	colher	Unidade	100,00	2,000000	200,000000	2,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	colher tipo concha	Unidade	30,00	4,500000	135,000000	4,50

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	colheres tipo cocha	Unidade	30,00	17,400000	522,000000	17,40

Relatório de Vencedores

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	copo de aluminio	Unidade	40,00	4,000000	160,000000	4,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	copos de vidro	Conjunto	120,00	5,400000	648,000000	5,40

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	cuscuzeira 20l	Unidade	8,00	71,000000	568,000000	71,00

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	cuscuzeira 3l	Unidade	30,00	38,800000	1.164,000000	38,80

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	escorredor de arroz	Unidade	20,00	8,600000	172,000000	8,60

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	faca de serra	Unidade	100,00	2,800000	280,000000	2,80

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	faca para carne	Unidade	80,00	24,300000	1.944,000000	24,30

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	faqueiro talheres de aço	Unidade	40,00	61,800000	2.472,000000	61,80

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	frigideira	Unidade	50,00	65,900000	3.295,000000	65,90

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Funil	Unidade	10,00	4,500000	45,000000	4,50

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	garfo (talher) de mesa	Unidade	100,00	1,400000	140,000000	1,40

Relatório de Vencedores

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	garra termica 2,5l	Unidade	15,00	198,700000	2.980,500000	198,70

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	garrafa termica 12l	Unidade	30,00	114,900000	3.447,000000	114,90

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pegador de macarrão	Unidade	35,00	5,000000	175,000000	5,00

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pegador de salada	Unidade	35,00	7,400000	259,000000	7,40

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pote de armazenar alimentos	Unidade	80,00	8,400000	672,000000	8,40

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	prato descartavel	Pacote	1.000,00	1,400000	1.400,000000	1,40

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	prato descartavel	Pacote	1.000,00	2,500000	2.500,000000	2,50

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pratos para almoço	Unidade	200,00	6,400000	1.280,000000	6,40

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pratos sobremesa	Unidade	50,00	7,000000	350,000000	7,00

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	saladeira	Unidade	50,00	17,400000	870,000000	17,40

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jogo de Xícaras para Chá com Pires 240ml Diamante 6 peças	Unidade	40,00	17,200000	688,000000	17,20

Relatório de Vencedores

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALDEIRÃO ALUMÍNIO PANELA GRANDE 22 LITROS	Unidade	8,00	129,000000	1.032,000000	129,00

Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Panela Grande Industrial Restaurante 10 litros	Unidade	8,00	75,800000	606,400000	75,80

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Toalha de rosto	Unidade	100,00	8,500000	850,000000	8,50

LOURENCO ALVES TEIXEIRA EPP 63.329.882/0001-53

Total do Fornecedor 6.933,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	assadeira	Unidade	30,00	67,750000	2.032,500000	67,75

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	bacia de armazenar alimentos	Unidade	45,00	10,400000	468,000000	10,40

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	bandeja	Unidade	20,00	42,750000	855,000000	42,75

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	bandeja de metal	Unidade	25,00	52,600000	1.315,000000	52,60

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	caçarola	Unidade	25,00	71,000000	1.775,000000	71,00

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jarra de agua 2 l plastico	Unidade	50,00	9,750000	487,500000	9,75

S GOMES ARAUJO EIRELI ME 24.754.748/0001-48

Total do Fornecedor 24.470,52

Lote: 28 Homologado

Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	guardanapo de papel	Pacote	300,00	0,970000	291,000000	0,97

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Jarra de agua 1 l plástico	Unidade	30,00	4,690000	140,700000	4,69

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	jarra de vidro 1,5 l	Unidade	40,00	11,990000	479,600000	11,99

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	lixeiro 15l	Unidade	100,00	25,390000	2.539,000000	25,39

Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	lixeiro 50 l	Unidade	50,00	130,890000	6.544,500000	130,89

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Panela de pressao 20l	Unidade	18,00	315,490000	5.678,820000	315,49

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	panela de pressão 7 l	Unidade	30,00	94,990000	2.849,700000	94,99

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	peneira	Pacote	40,00	21,920000	876,800000	21,92

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pote de armazenar alimentos	Unidade	80,00	11,910000	952,800000	11,91

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	pote de armazenar alimentos	Unidade	80,00	2,440000	195,200000	2,44

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ralador	Unidade	30,00	17,090000	512,700000	17,09

Lote: 47 Homologado



Relatório de Vencedores

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	refratario	Unidade	50,00	31,990000	1.599,500000	31,99

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	tábua	Unidade	80,00	11,790000	943,200000	11,79

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	toalha de mesa	Unidade	50,00	17,340000	867,000000	17,34